
お取引先様　各位 ブルーマチックジャパン株式会社
神奈川県横浜市都筑区仲町台5-4-22

045-947-0800㈹

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社のお盆期間の業務日程を下記のとおりご案内いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

北海道・九州 中国・四国・東北
甲信越・関西・中部

首都圏を除く関東
首都圏

8/4 金 通常営業 通常営業 8月9日着 8月8日着 8月7日着 8月7日着

8/5 土

8/6 日

8/7 月 通常営業 通常営業 8月10日着 8月9日着 8月8日着 8月8日着

8/8 火 通常営業 通常営業 8月17日着 8月10日着 8月9日着 8月9日着

8/9 水 通常営業 通常営業 8月18日着 8月17日着 8月10日着 8月10日着

8/10 木 通常営業 通常営業 8月19日着 8月18日着 8月17日着 8月17日着

8/11 金

8/12 土

8/13 日

8/14 月 通常営業 通常営業

8/15 火 通常営業 通常営業

8/16 水 通常営業 通常営業

8/17 木 通常営業 通常営業 8月22日着 8月21日着 8月18日着 8月18日着

8/18 金 通常営業 通常営業 8月23日着 8月22日着 8月21日着 8月21日着

コールセンター受付☎ ： 045-947-0804
365日　24時間　※夜間（平日：18：00～翌朝9：00　土・日・祝日：17:00～翌朝9：00）につきましては、
受付業務のみとさせていただきます。

休日修理出向手配について：
休日の出向修理に関しましては、休日割増料金とさせていただきます。

配送について：
当日出荷可能な受付時間は12時までとなっております。
お盆期間は貨物の混雑が予想され、渋滞等道路事情により配送予定日の遅延の可能性がございますので、
納入日に余裕を持ったご発注をいただきます様お願い申し上げます。
沖縄への配送につきましては通常より日数をいただく為お早めにご相談ください。

納期等ご不明な点につきましては、弊社までお問合せくださいます様宜しくお願い申し上げます。

コールセンターにて

受付

ＴＥＬ：045-947-0804

お休み お休み

コールセンターにて

受付

ＴＥＬ：045-947-0804

お休み

お休み

記

営業 メンテナンス業務

配送業務


